
nám. Republiky 12,  Pardubice • bankovní spojení: KB, a. s., Pardubice, č. ú.: 008010-0000326561/0100 tel.: +420 466 859 367, fax:: 466 859 352, e-mail: 
posta@mmp.cz , www.pardubice.eu  • úřední hodiny: pondělí a středa: 8 – 17 hodin                             
 

 
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
ODBOR DOPRAVY, nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice

Oddělení speciálního stavebního úřadu a dopravy 
 
sp.zn.:  OD 6.1/49562/2022/Mo   D 19/22 
č.j.:  MmP  57654/2022/Mo 
vyřizuje:   Zdena Morchová 
telefon:  466 859 754 
e-mail:  zdenka.morchova@mmp.cz 
 
    
 V Pardubicích dne 16. května 2022 
 
V Pardubicích dne   6.2020 

V Ý Z V A   
 
 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, speciální stavební úřad obdržel dne 27. dubna 2022 od stavebníka, 
kterým je Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 00273449, zastoupena na základě 
plné moci Ing. Veronikou Lenochovou - společnost BKN, spol. s r. o., se sídlem Vladislavova 29/1, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ.: 150208909, žádost o vydání společného povolení na stavbu:   
 

„Obnova chodníku v obci Čeperka, ul. B. Němcové“ 
na pozemcích p.č. 415/33 (ostatní plocha – zeleň), 415/34 (ostatní plocha – neplodná půda), 424/7 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 424/20 (ostatní plocha – zeleň) 415/2 (ostatní plocha – silnice), 415/11 
(ostatní plocha – neplodná půda), 415/12 (ostatní plocha – zeleň), 415/13 (ostatní plocha – neplodná půda), 
3/2 (zahrada), 424/4 (ostatní plocha – manipulační plocha) 695 (zahrada), 697 (zahrada), 424/23 (ostatní 
plocha – neplodná půda), 415/15 (zahrada) a st. p. č. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), 65 (zastavěná plocha a 
nádvoří) v katastrálním území Čeperka  

Doručením Vaší žádosti bylo zahájeno řízení.  
 
Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, speciální stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), Vám v souladu s § 4 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen „správní řád“), po přezkoumání žádosti o společné povolení dle § 111 stavebního 
zákona sděluje, že Vaše podání - žádost o společné povolení na výše uvedenou stavbu nemá předepsané 
náležitosti. 
 
Speciální stavební úřad odboru dopravy Magistrátu města Pardubic podle §45 odst. 2 správního řádu, vyzývá 
žadatele, kterým je Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 00273449, zastoupena 
na základě plné moci Ing. Veronikou Lenochovou - společnost BKN, spol. s r. o., se sídlem Vladislavova 
29/1, 566 01 Vysoké Mýto, IČ.: 150208909, aby ve lhůtě do 30. června 2022 odstranil nedostatky žádosti 
podané dne 27. dubna 2022 tím, že předloží:  
 

1. Zaplatí správní poplatek ve výši 10.000,-Kč (slovy deset tisíc korun českých) dle zákona č. 634/2004 
Sb., položka 18, písm. 1 f), na účet č. 008010-0000326561/0100, variabilní symbol 84221922, 
konstantní symbol 0379, specifický symbol 841361. Doklad o zaplacení správního poplatku předloží 
speciálnímu stavebnímu úřadu odboru dopravy Magistrátu města Pardubic. 
 

mailto:zdenka.morchova@mmp.cz


Strana 2 (celkem 3) 
 
 

2. Žadatel k žádosti dodá Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích a Plán 
kontrolních prohlídek 
 

3. V předložených dokladech chybí souhlas podle § 15 (Stavební zákon) od stavebního úřadu, nebo 
závazné stanovisko příp. sdělení dle § 96b od orgánu hlavního architekta 
 

4. Žadatel doloží vyjádření Odboru životního prostředí Magistrátu města Pardubic k výše uvedené 
stavbě 

5. V dokladech přiložených k žádosti chybí stanovisko/vyjádření Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje, Ministerstva obrany 

Speciální stavební úřad odboru dopravy Magistrátu města Pardubic si vyhrazuje právo požadovat doložení 
dalších vyjádření, rozhodnutí nebo doplnění dokumentace, pokud vyplynou z doplněných dokladů. 

 
Nebudou-li podstatné nedostatky podané žádosti uvedené výše, ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení ve 
věci žádosti o vydání povolení stavby, podle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu zastaveno. 
 

U S N E S E N Í 

Speciální stavební úřad odboru dopravy Magistrátu města Pardubic současně s výzvou k odstranění 
nedostatků žádosti o vydání povolení stavby, rozhodl takto:  
 
Podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu se řízení ve věci žádosti o vydání společného povolení stavby 
ze dne 1. listopadu 2021 

přerušuje. 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1) zákona č. 500/2004Sb., správního řádu: 
 
Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 00273449, zastoupena na základě plné 
moci Ing. Veronikou Lenochovou - společnost BKN, spol. s r. o., se sídlem Vladislavova 29/1, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ.: 150208909 
 

 
Odůvodnění: 

 
 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, speciální stavební úřad obdržel dne 27. dubna 2022 od stavebníka, 
kterým je Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 00273449, zastoupena na základě 
plné moci Ing. Veronikou Lenochovou - společnost BKN, spol. s r. o., se sídlem Vladislavova 29/1, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ.: 150208909, žádost o vydání společného povolení výše uvedené stavby.  Protože však 
podaná žádost vykazovala nedostatky uvedené v bodech 1-3 výzvy, byl žadatel vyzván k odstranění 
nedostatků žádosti v přiměřené lhůtě. Proto bylo řízení přerušeno. Lhůtu pro odstranění nedostatků podané 
žádosti považuje náš úřad za přiměřenou. 
 

Poučení: 

 



Strana 3 (celkem 3) 
 
 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje, podáním u Magistrátu 
města Pardubic, odboru dopravy, v počtu dvou vyhotovení. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů 
odvolání, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka dle §82 odst. 2) zákona č. 500/2004, správní řád. 
Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdeňka Morchová      
Oprávněná úřední osoba                            - otisk úředního razítka - 
 
 
 
 
Obdrží:  
Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Opatovice nad Labem, IČ.: 00273449, zastoupena na základě plné 
moci Ing. Veronikou Lenochovou - společnost BKN, spol. s r. o., se sídlem Vladislavova 29/1, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ.: 150208909, 


		2022-05-16T10:25:04+0000




